

**14 Mayıs Seçimlerine Giderken Değişim
İrademizi Ortaya Koyalım!**

**Ülkeyi Enkaz Yığınınına Çeviren
Yağmacı Düzene *ARTIK YETER!***

**Haydi UID-DER'le
1 Mayıs'a!**



Uluslararası İşçi Dayanışması Derneği

İşçiler, emekçiler, kardeşler!

Türkiye tarihinin en önemli, en kritik dönemlerinden birini yaşıyoruz. **Yoksulluktan, baskı ve zorbalıktan bıkan toplum değişim istiyor. Mevcut rejim ise halkın değişim arzusunu boğmaya çalışıyor.** Ama başaramayacak! Emekçiler olarak buna dur diyeceğiz!

Demokratik hakları yok eden tek adam rejimi, her alanda bir enkaz yarattı ve halkı nefessiz bıraktı. Emekçiler, bu iktidar altında Türkiye tarihinin en büyük yoksullaşmasını yaşıyor. Bugün 13 kişinin toplam serveti 44 milyon insanın toplam gelirinden daha fazladır. Gelir adaletsizliğinin bu denli büyümesinin sorumlusu bu iktidardır.

Kardeşler!

6 Şubat depremleri Türkiye tarihinin en büyük insani felaketine dönüştü. “Büyük ülke, güçlü lider” diye nutuk atanlar, üç gün boyunca deprem bölgesine ulaşamadılar! Depremin yıkıcı sonuçlarına karşı önlem almayan iktidar, “çök-kapan-tutun” şovu yapmıştır. Depremin korkunç bir felakete dönüşmesinin ve on binlerce insanımızın yaşamını kaybetmesinin baş sorumlusu bu iktidardır. **Topluma ağır bedeller ödeten bu iktidara dur demezsek, yarın daha büyük felaketlerle karşı karşıya kalırız!**

Biz işçileriz, emekçi kadınlarız, gençleriz, emeklileriz. Biz işçi sınıfıyız, emekçiler cephesiyiz. Bu gidişata dur diyecek ve değişim yaratacak olan da biziz! İşçi sınıfı olarak örgütlenmek, emeğin örgütlü cephesini büyütme ve siyasi bir güce ulaşmak zorundayız!

Ülke yıllardır tek adam rejimi altında, OHAL düzeninde yönetiliyor. **Birçok sektör ve işyerinde grevler yasaklanarak patronlar karşısında işçilerin eli kolu bağlandı.** En küçük hak arama mücadelesi bile polis gücüyle bastırılmaya çalışıldı, çalışılıyor. Özgürlük istemek, ülkedeki sorunları ve iktidarın politikalarını eleştirmek vatan hainliği olarak damgalanıyor. Üniversitelere, belediyelere kayyumlar atandı. Zorbalıktan ve kaos politikalarından medet uman rejimin tüm bu adımları toplumu nefessiz bırakmaktadır!

Kardeşler!

Yaşadığımız toplumun uçuruma sürüklenmesine göz yumamayız! Biz işçileriz, emekçi kadınlarız, gençleriz, emeklileriz. Biz işçi sınıfıyız, emekçiler cephesiyiz. Bu gidişata dur diyecek ve değişim yaratacak olan da biziz! İşçi sınıfı olarak örgütlenmek, emeğin örgütlü cephesini büyütmek ve siyasi bir güce ulaşmak zorundayız! **İşte işçilerin mücadelecisi örgütü UID-DER bunun için çalışıyor.** Bu yüzden, emekten, demokrasiden, özgürlükten, kadın ve insan haklarından yana olan Emek ve Özgürlük İttifakı'na destek veriyor. **14 Mayıs milletvekilliği seçimlerinde Emek ve Özgürlük İttifakı için, ittifakı temsil eden sosyalist, emekten ve demokrasiden yana adaylar için oy kullanalım. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ise, Erdoğan'da ifadesini bulan baskıcı tek adam rejimine son vereceğini ilan eden Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyelim.** Toplumu nefessiz bırakan bu yönetimi göndermek için birleşelim!

Seçimlere giderken, değişim irademizi her alanda baskın ve kararlı bir şekilde ortaya koymalıyız. **Toplumun ezici çoğunluğunun bu iktidarı istemediğini 1 Mayıs meydanlarında güçlü bir şekilde gösterelim!** İşçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs'ta, Türkiye'nin dört bir tarafında meydanları dolduralım. **Önce 1 Mayıs'ta, sonra da 14 Mayıs'ta Ülkeyi Enkaz Yığınının Çeviren Yağmacı Tek Adam Rejimine "Artık Yeter" diyelim!**

14 Mayıs milletvekilliği seçimlerinde Emek ve Özgürlük İttifakı için, ittifakı temsil eden sosyalist, emekten ve demokrasiden yana adaylar için oy kullanalım. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ise, Erdoğan'da ifadesini bulan baskıcı tek adam rejimine son vereceğini ilan eden Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyelim. Toplumu nefessiz bırakan bu yönetimi göndermek için birleşelim!



- “Biz varız ve buradayız” diyen emekçi kadınlar! Emekleri yok sayılan emekliler! Haydi, **1 Mayıs’a!**
- Hayatı çoraklaştıran bu düzene hayır diyoruz! Nefes almak istiyoruz, özgürlük istiyoruz diyen gençler! Haydi, **1 Mayıs’a!**
- Deprem ve sellerin felakete dönüşmesine, emeğimizin ve doğamızın yağmalanmasına hayır! Artık Yeter! Emeğin ve doğanın düşmanlarına karşı haydi **1 Mayıs’a!**
- Tek adam rejiminin baskı ve zorbalığına, demokratik hak ve özgürlüklerimizin yok edilmesine, toplumun nefessiz bırakılmasına hayır! Değişim irademizi ortaya koymak için, haydi **1 Mayıs’a!**
- Eşitlik, özgürlük ve kardeşlik için, Kürt halkının demokratik taleplerinin karşılanması için şimdi dayanışma zamanı!
- İşsizliğe, yoksulluğa, emperyalist savaşlara hayır! Sınıfsız, savaşırsız, sömürsüz, özgürlük ve barış dolu bir dünya için, haydi **1 Mayıs’a!**

